СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПУГАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

10 июня 2022 года                    №  79

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области за 2021 год

В соответствии со ст. 264.5, 264,6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказ Минфина России от 06.06.2019 N 85н "О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения", Законом Оренбургской области от 30.11.2005 г. № 2738/499-III-ОЗ «О межбюджетных отношениях в Оренбургской области», Уставом муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Пугачевский сельсовет,  Совет депутатов муниципального образования Пугачевский сельсовет решил:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования
Пугачевский  сельсовет за 2021 год по доходам в сумме 9422,8 тысяч рублей, по расходам в сумме 9121,7  тысяч рублей, профицит бюджета в сумме 301,1 тысяч рублей
2. Утвердить:
2.1. Исполнение доходов бюджета муниципального образования
Пугачевский  сельсовет по кодам классификации доходов бюджета в  2021  году согласно приложению № 1.
2.2 Исполнение расходов муниципального образования  Пугачевский сельсовет по ведомственной структуре расходов бюджетов  2021 году согласно приложению № 2.
2.3 Исполнение расходов бюджета муниципального образования
Пугачевский сельсовет по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов в  2021  году согласно приложению № 3.
2.4 Источники финансирования дефицита бюджета муниципального
образования Пугачевский  сельсовет по кодам классификации источников
финансирования дефицитов бюджетов в  2021 году согласно приложению № 4.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его
обнародования.
[bookmark: _GoBack]4. Возложить контроль на   главу муниципального образования.

Председатель Совета депутатов                                                            О.Н.Задернюк

Глава муниципального образования                                                     Н.Г.Заболотнев